## משרד התקשורת המנהל הכללי

ז' בסיון תשע"ח
21 במאי 2018

לכבוד
רשימת תפוצה

שלום רב,

### הנדון: מוקדי פניות טלפוניים של בעלי רישיון למתן שירותי בזק - החלטה

סמך: שימוע מיום 21.1.18

1. בהמשך לשימוע שבסמך, שפורסמו על ידי משרד התקשורת (להלן – "המשרד") בנושא שבנדון, ולאחר שהמשרד בחן את ההתייחסויות שהובאו בפניו, החליט המשרד לתקן את הרישיונות הכלליים למתן שירותי בזק ואת הרישיונות המיוחדים למתן שירותי גישה לאינטרנט של בעלי רישיון עם מעל 20,000 מנויים פרטיים, בהתאם לנוסחי תיקון הרישיון המצ"ב.

להלן התייחסות לפי הסדר לעיל:
- המונחים "פיגוע" ו"אסון המוני" שמופיעים בשימוע הם כמעט נרדפים למונחים "אירוע חירום" ו"אירוע מיוחד בעורף";
- הוראה צרכנית חדשה היא בגדר אירוע כללי מדי. יש הוראות צרכניות חדשות שאינן רלוונטיות לפניות למוקד הפניות הטלפוני (לדוגמה: תיקון מס' 46 בחוק הגנת הצרכן – משלוח הודעת חוב לצרכן, תשע"ו – 2016).
- גם כאן מדובר באירוע כללי מדי; יש לציין אירועים קונקרטיים;
- מקרים אלה ייבחנו לגופו של עניין בעת ביצוע אכיפה על פי שיקול דעתו של המשרד, ואין מקום לכלול אותם במסגרת הרישיון. תיקון הרישיון תוקן בהתאם.

## משרד התקשורת המנהל הכללי

(יח) טענה

הגורם המתאים לטפל בבקשה הוא המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין.

## משרד התקשורת המנהל הכללי

(מו) טענה

חובת גישה למוקד הטלפוני באמצעות מספר חינם וכן פרסומו בהסכם בין העוסק לבין הצרכן, בחשבונית ובאתר האינטרנט, קבועה זה מכבר בהוראות סעיף 18ב לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981. אנו סבורים, כי אין כל צורך בקביעת רגולציה חופפת ואף מרחיבה.

### התייחסות

הטענה נדחית. למשרד אין סמכות לאכוף את הוראות חוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981. כדי להקנות לעצמו, כרגולטור של שוק התקשורת, את הסמכות לאכוף את האסדרה בנושא האמור, יש צורך לקבוע הוראות לגביו ברישיונות שהעניק המשרד לחברות.

(מז) טענה

על פי סעיף 5(ג) לנספח נדרש במקרה שזמן ההמתנה צפוי לעלות על 3 דקות להודיע על כך לפונה בהודעה מוקלטת לא יאוחר מ-2 דקות מתחילת ההמתנה וכן להודיע לו את מקומו בתור וזמן ההמתנה המשוער כל 60 שניות.